
Enforex 2022 - Feriencamp Salamanca (12-18 Jahre)

I. Kurse (inkl. Unterkunft) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen

Feriencamp Salamanca (Spanisch) 1 1.478,- 03.07., 17.07. (jeweils 1 oder 2 Wochen, Programmende samstags)
(12 - 18 Jahre) 2 2.290,- Aufpreis Intensivkurs (+10 Lektionen/Woche): EUR 313,-/Woche

Aufpreis Schwerpunkt Tennis (6 Lekt./Woche): EUR 209,-/2 Wochen
Aufpreis Schwerpunkt Reiten (6 Lekt./Woche): EUR 261,-/2 Wochen
Aufpreis Schwerpunkt "Creativity" (6 Lekt./Woche): EUR 209,-/2 Wochen
Aufpreis Schwerpunkt "Yoga" (6 Lekt./Woche): EUR 209,-/2 Wochen

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit 20 Lektionen/Woche à 45 Minuten (ca. 8 bzw. max. 15 Teilnehmer), gegen Aufpreis weitere 10 Lektionen/Woche Unterricht mit max. 5 Teilnehmern
(ersetzen einen Teil des Freizeitprogramms); 2.) Unterkunft on campus (Einzel- oder Doppelzimmer, Vollpension) oder Gastfamilie (Doppelzimmer, Vollpension; ab 14 Jahre!); 
3.) umfangreiches Sport- und Freizeitprogramm; 4.) 1 Halbtags- und 1 Ganztagsausflug pro Woche; 5.) Flughafentransfer ab Flughafen Madrid und zurück (Transfer ab Flughafen Madrid 
bis Busbahnhof, Fahrt mit Avanzabus nach Salamanca, Abholung am Busbahnhof Salamanca; Rückfahrt entsprechend retour); 6.) Betreuung durch das Sprachschul-Team 
sowie 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen 

Feriencamp Salamanca (Englisch) 1 1.307,- 03.07., 17.07. (jeweils 1 oder 2 Wochen, Programmende samstags)
(12 - 18 Jahre) 2 2.290,- Aufpreis Schwerpunkt Tennis (6 Lekt./Woche): EUR 209,-/2 Wochen

Aufpreis Schwerpunkt Reiten (6 Lekt./Woche): EUR 261,-/2 Wochen
Aufpreis Schwerpunkt "Creativity" (6 Lekt./Woche): EUR 209,-/2 Wochen
Aufpreis Schwerpunkt "Yoga" (6 Lekt./Woche): EUR 209,-/2 Wochen

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit 20 Lektionen/Woche à 45 Minuten (ca. 8 bzw. max. 15 Teilnehmer); 2.) Unterkunft on campus (Einzel- oder Doppelzimmer, Vollpension)
oder Gastfamilie (Doppelzimmer, Vollpension; ab 14 Jahre!); 3.) umfangreiches Sport- und Freizeitprogramm; 4.) 1 Halbtags- und 1 Ganztagsausflug pro Woche; 5.) Flughafentransfer ab 
Flughafen Madrid und zurück (Transfer ab Flughafen Madrid bis Busbahnhof, Fahrt mit Avanzabus nach Salamanca, Abholung am Busbahnhof Salamanca; Rückfahrt entsprechend retour); 
6.) Betreuung durch das Sprachschul-Team sowie 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen 

II. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Lehrmaterial / Kurszertifikat: im Kurspreis inbegriffen
Erster Kurstag: Einstufung/Orientierung am ersten Kurstag, ersetzt einen Teil des Unterrichts!
Anreise / Abreise: Sonntag vor Kursbeginn / Samstag nach Kursende
UM-Service ("Unbegleitetes Kind"): auf Anfrage
Verpflegung / Getränke: Vollpension (Frühstück und Abendessen bzw. Mittagslunch oder Lunchpaket); Softdrinks i.d.R. NICHT im Programmpreis inbegriffen!
Enforex "Schuluniform-Paket" (optional): 5 T-Shirts, 1 Sweatshirt, 2 Shorts und Baseballmütze für EUR 122,- 

DIREKT Sprachreisen OHG, Langer Anger 7, 69115 Heidelberg, Tel.: 06221-180844, E-Mail: info@direkt-sprachreisen.de
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